[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　(宛先)野田市長

　委任を受けた　　住　所
請負者　　氏　名
　　　電話番号

野田市木造住宅耐震診断完了報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のありました木造住宅耐震診断費補助金について、次のとおり木造住宅の耐震診断が完了したので、野田市木造住宅耐震診断費及び耐震改修工事費補助金交付規則第10条第2項の規定により、関係書類を添付して報告します。

1　木造住宅の所在地

２　耐震診断完了日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

3　添付書類
	耐震診断
	(1)耐震診断結果報告書等の成果品の写し
(2)耐震診断の実施に関する契約書の写し
(3)耐震診断に要した費用の領収書の写し
(4)耐震診断費補助金に関する委任状